Территориальная избирательная комиссия
Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

20 августа 2025 г.                          г. Краснодар                                   № 125/1211

Об исключении из резерва составов
участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67‑ФЗ «Об основных гарантиях избирательных                     прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,                            пункта 25 раздела 2.2 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (далее - Порядок), решения территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 20.08.2025 № 125/1210 «О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса                         вместо выбывших», постановления Бюро Комитета Краснодарского                     краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» от 29.07.2025, территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка:
- в связи с назначением в состав участковой избирательной комиссии лиц, согласно прилагаемому списку (Приложение № 1);
- в соответствии с подпунктом д пункта 2.2 раздела 25 Порядка (Приложение № 2).
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Е.А. Серопол.

Председатель территориальной
избирательной комиссии			                                    Л. С. Бут

Секретарь территориальной
избирательной комиссии		   		                          Е.А. Серопол
2

Приложение № 1
к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара
от 20 августа 2025 г.  №125/1211

Список лиц,
исключенных из резерва составов участковых комиссий
на основании подпункта «г» пункта 25 раздела 2.2 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	Номер УИК в которую назначается лицо

	1
	2
	3
	4

	1.
	Сергеева
Марина Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы
	2201

	2.
	Смирнов
Максим Иванович
	Собрание избирателей по месту службы
	2203

	3.
	Запрудин
Леонид Михайлович
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2204

	4. [bookmark: _GoBack]
	Воронко
Виктор Вячеславович
	Собрание избирателей по месту службы
	2205

	5.
	Зуева
Алёна Александровна
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2209

	6.
	Соловьева
Елена Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	2209

	7.
	Мороз
Кристина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	2213

	8.
	Чич
Рамазан Арамбиевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2214

	9.
	Чеуж
Адам Сафдинович
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2216

	10.
	Мамоян
Радик Ширнович
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	2220

	11.
	Блинова
Ирина Анатольевна
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	2221

	12.
	Лобозина
Марина Юлиевна
	Собрание избирателей по месту службы
	2222

	13.
	Скрыгина
Юлия Владимировна
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	2222

	14.
	Шамрай
Елена Николаевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2222

	15.
	Арутюнян
Аида Осеповна
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	2223

	16.
	Далишнева
Наталья Александровна
	Собрание избирателей по месту службы
	2223

	17.
	Колесов
Владимир Николаевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2224

	18.
	Примушко
Иван Павлович
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	2224

	19.
	Куликова
Екатерина Георгиевна
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	2225

	20.
	Куликов
Михаил Иванович
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2225

	21.
	Мельник
Александр Викторович
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	2226

	22.
	Михайлова
Ирина Анатольевна
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	2227

	23.
	Бызова
Татьяна Владимировна
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2228

	24.
	Дудукова
Анна Ивановна
	Краснодарское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2228

	25.
	Ротарь
Антон Андреевич
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	2228

	26.
	Головченко
Геннадий Викторович
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	2229

	27.
	Захарченко
Максим Геннадьевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2230

	28.
	Обламская
Ольга Дмитриевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2233

	29.
	Жовнер
Кристина Эдуардовна
	Собрание избирателей по месту работы
	2234

	30.
	Мордик
Максим Александрович
	Собрание избирателей по месту службы
	2234

	31.
	Ткачев
Егор Сергеевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2234

	32.
	Тертица
Николай Кимович
	Собрание избирателей по месту службы
	2235

	33.
	Нехорошева
Евгения Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту работы
	2236

	34.
	Панина
Анна Александровна
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2238

	35.
	Беляева
Марина Геннадиевна
	Собрание избирателей по месту работы
	2239

	36.
	Суркова
Валерия Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	2247

	37.
	Высоцкая
Елена Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту работы
	2299

	38.
	Калита
Оксана Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	2299

	39.
	Козина
Татьяна Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	2299

	40.
	Коломиец
Татьяна Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту работы
	2299

	41.
	Литош
Ирина Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы
	2299

	42.
	Прудий
Кристина Петровна
	Собрание избирателей по месту работы
	2299

	43.
	Синьков
Сергей Васильевич
	Собрание избирателей по месту работы
	2299

	44.
	Такахо
Светлана Георгиевна
	Собрание избирателей по месту работы
	2299

	45.
	Чуфистова
Лариса Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы
	2299

Приложение № 2
к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара
от 20 августа 2025 г.  № 125/1211

Список лиц,
исключенных из резерва составов участковых комиссий
на основании подпункта «д» пункта 25 раздела 2.2 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	Номер УИК в которую назначается лицо

	1
	2
	3
	4

	46.
	Пивоваров
Марк Александрович
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2238